
3-9Sonický čisticí kartáček na obličej • NÁVOD K OBSLUZE 

10-16Sonická čistiaca kefka na tvár • NÁVOD NA OBSLUHU
17-22Sonic face cleaning brush • USER MANUAL 

23-29Szónikus tisztító arckefe • KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
30-36Szczoteczka soniczna do oczyszczania twarzy • INSTRUKCJA 

OBSŁUGI

GB

H

PL

Fenité

 23/1/2019



1

A1

A4

A3

A2

B

C

A



3

CZ

/ 36

Sonický čisticí kartáček na obličej

eta 1352
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. 
Tento návod spolu se záručním listem, pokladním dokladem a podle 
možností i s obalem a vnitřním obsahem obalu dobře uschovejte.

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

–  Instrukce v návodu považujte za součást spotřebiče a postupte je 
jakémukoliv dalšímu uživateli spotřebiče.

–  Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnostech 
a podobné účely! Není konstruován pro použití v kosmetickém 
salónu nebo jiné komerční použití!

–  Tento spotřebič nesmějí používat děti ani 
osoby se sníženými fyzickými, smyslovými či 
mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí a to i když jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny o používání 
spotřebiče bezpečným způsobem  
a rozumí případným nebezpečím. Na děti 
by se mělo dohlížet, aby se zajistilo, že si 
nebudou se spotřebičem hrát.

–  Spotřebič nikdy neponořujte do vody! 
–  Při manipulaci se spotřebičem postupujte tak, aby nedošlo 

k poranění osob nebo k poškození spotřebiče.
–  Nikdy spotřebič nepoužívejte, pokud nepracuje správně, pokud 

upadl na zem a poškodil se.
–  Spotřebič chraňte proti prachu, chemikáliím, nadměrné vlhkosti, 

toaletním potřebám, agresivním tekutým kosmetickým přípravkům, 
velkým změnám teplot a nevystavujte ho přímému slunečnímu 
záření. 

–  Spotřebič ani příslušenství nezasunujte do žádných tělesných 
otvorů.

–  Spotřebič nikdy nepoužívejte pro žádný jiný účel, než pro který je 
určen a popsán v tomto návodu!

–  Spotřebič používejte pouze s příslušenstvím určeným pro tento typ. 
Použití neschváleného příslušenství může způsobit zranění. 

–  VAROVÁNÍ: Při nesprávném používání spotřebiče, které není  
v souladu s návodem k obsluze, existuje riziko poranění.

–  Případné texty v cizím jazyce a obrázky uvedené na obalech nebo 
výrobku jsou přeloženy a vysvětleny na konci této jazykové mutace.

–  Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným zacházením se 
spotřebičem (např. poranění, poškození zdraví) a není odpovědný 
ze záruky za spotřebič v případě nedodržení výše uvedených 
bezpečnostních upozornění. Používání tohoto přístroje nelze 
chápat jako náhradu lékařské péče.

Fenité



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


